
I.  PUNIME NDERTIMI DHE INSTALIMI

Punime Prishje

Punime Dheu

Punime Betoni e Beton Armeje

Punime Murature

Punime  Shtresash dhe H-izolimi

Punime suvatimi,veshje e bojatisjeje

Punime Tarace

Punime Dyer Dritare

Punime Sistemimi dhe Rrethimi te Territorit te Shkolles

Punime Kullimi te Ujerave Siperfaqesore

Punime per vendosjen e Ashensorit

SISTEMI I MBROJTJES  NGA ZJARRI

Shperndarje tubacionesh 

Kartela sinjalizimi dhe fikse hidranti  

 Hidrant Zjarri dhe grupi i motopompes

KLIMATIZIMI - NGROHJA  ME  KALDAJE 
SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJE DHE INSTALIMET DHE PAJISJET 

HIDROSANITARE
SISTEMI HIDRAULIK NE AMBJENTIN TEKNIK TE PERBASHKET 

(REZERVUARET, POMPAT) RRJETIN SANITAR DHE MNZ

 SHKARKIMET E UJRAVE TE ZEZA 

INSTALIME ELEKTRIKE DHE TE INFORMATIZIMIT

Instalime elektrike te brendshme

Lidhja me Rrjetin Telefoni/Internet

Intalime Telefoni/Rrjet

Instalime sinjalizimi/foni

Instalimi I kamerave vezhguese

Instalimi I sinjalizimit te zjarrit

Instalimi I rrufepritesit dhe tokezimi

PUNIME PER PALESTRA 

II.  PAISJE

PAISJE TE SISTEMIT  TE MNZ

PAISJE TE SISTEMIT  TE NGROHJES

PAISJE TE SISTEMIT  TE F.U

PAISJET E  ELEKTRIKE
ASHENSORI 5 Kat + PAISJET E  ELEKTROMEKANIKE
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